平成 17年 8月 18日

各 位

第 1回新株予約権の権利行使完了に関するお知らせ

当社が平成 17年 5月 11日に発行いたしました第 1回新株予約権につきまして、平成

17年 8月 17日をもって権利行使が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいた
します。
なお、権利行使により払い込まれた資金につきましては、当社の子会社である株式会

社親和銀行への出資に充当いたします。これにより、同行の自己資本比率は 0.25％程度
向上いたします。

記

１． 銘 柄  株式会社九州親和ホールディングス第 1回新株予約権

（第三者割当ての方法により全てをみずほ証券株式会社に割当て）

２． 新株予約権の行使により
発行する株式の発行総額

 3,599,000,000円

３． 権 利 行 使 率  100％
４． 新株予約権の行使
による発行株式数

 25,000,000株

５． 発行株式の種類  当社普通株式

以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社 九州親和ホールディングス
総合企画グループ 大串

℡ ０９５６－２６－４１０５